平成３１年 ２月 ９日

関係各位

（ジュニア小学３・２・１年生、園児）

宗像セントラルフットボールクラブ

代表／ヘッドコーチ 大石 潤

２０１９年度スポーツ安全保険料の支払い方法について（お知らせ）

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりクラブの運営にご理

解、ご協力頂き、誠に感謝しております。

２０１９年度の「スポーツ安全保険料」の支払い方法について下記のようにお知らせい

たします。

記

・スポーツ安全保険料について

対  象： 園児、新小学１年～新小学４年

金  額： ８００円／人（年間）

支払方法： 口座へ振込み

福岡銀行／赤間支店 （普）

名義 宗像セントラルフットボールクラブ代表 大石潤

No. ４９３６７９

支払期限： 平成３１年 ３月 ８日（金）まで

・保護者の皆様へお願い

１．毎年、振込口座の間違いがあります。会費の振込口座（No.４３３５６１）とは異なり

ます。お間違いのないようお願いします。

２．お振込みの際「ご依頼人」の欄には、クラブ会員名（子どもの名前）でお願いします。